
 

  IZRAKSTS 

 

Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.3 
Saldū                                  2024.gada 28.martā 

14.§ 

Par Saldus novada pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstu ar 

ikdienas uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā apstiprināšanu   

2021.gada 7.janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr.26 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10. 

punkta 10.2 apakšpunkts nosaka, ka pašvaldībām ir tiesības apstiprināt autoceļu vai to 

posmu sarakstus, kurā norādītas autoceļu uzturēšanas klases ziemas sezonai un vasaras 

sezonai. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības 

autonomā funkcija ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu 

un pārvaldību. 

Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļa 

19.03.2024. sēdē nolēma virzīt uz Attīstības komitejas sēdi lēmuma projektu “Par 

Saldus novada pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstu ar ikdienas uzturēšanas 

klasēm vasaras un ziemas sezonā apstiprināšanu”. 

Izvērtējot iepriekš minēto, un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 3.punktu, 2021.gada 7.janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr.26 “Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10. 

punkta 10.2 apakšpunktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (G.BAUMANIS, I.DOBUMA, 

D.KONUŠEVSKIS, M.LAGZDONS, K.MASLOVSKA, A.PŪCE, 

I.RASSA, R.SIPENIEKS, Ā.SPROĢIS, I.TOMANOVIČA-BARONE, 

R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav, ATTURAS – nav, Saldus novada 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Saldus novada pašvaldības autoceļu vai to posmu 

sarakstus ar ikdienas uzturēšanas klasēm ziemas sezonai (no 16.oktobra 

līdz 15.aprīlim) un vasaras sezonai (no 16.aprīļa līdz 15.oktobrim) Saldus 

novada administratīvajā teritorijā. 

2. Autoceļu uzturēšanas klases tiek noteiktas, ņemot vērā 

transportlīdzekļu satiksmes intensitāti, saskaņā ar Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem 

 

mailto:dome@saldus.lv


 

3. Autoceļu ikdienas uzturēšanas klases vasaras un ziemas sezonai 

tiek piemērotas Saldus novada pagastos: 

3.1. Pampāļu pagasts (1.pielikums); 

3.2. Nīgrandes pagasts (2.pielikums); 

3.3. Rubas pagasts (3.pielikums); 

3.4. Jaunauces pagasts (4.pielikums); 

3.5. Zaņas pagasts (5.pielikums); 

3.6. Jaunlutriņu pagasts (6.pielikums); 

3.7. Šķēdes pagasts (7.pielikums); 

3.8. Novadnieku pagasts (8.pielikums); 

3.9. Saldus pagasts (9.pielikums); 

3.10. Vadakstes pagasts (10.pielikums); 

3.11. Ezeres pagasts (11.pielikums); 

3.12. Kursīšu pagasts (12.pielikums); 

3.13. Lutriņu pagasts (13.pielikums); 

3.14. Zirņu pagasts (14.pielikums); 

3.15. Zvārdes pagasts (15.pielikums); 

3.16. Blīdenes pagasts (16.pielikums); 

3.17. Gaiķu pagasts (17.pielikums); 

3.18. Remtes pagasts (18.pielikums); 

3.19. Cieceres pagasts (19.pielikums). 

4. Informācija autoceļu lietotājiem par noteiktajām autoceļa ikdienas 

uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā tiek ievietota Saldus novada 

pašvaldības mājas lapā tīmekļvietnē: www.saldus.lv. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 

Lēmums nosūtāms:  Saldus novada pašvaldības pagastu pārvaldēm, Nekustamā 

īpašuma nodaļai 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs                       (personiskais paraksts)             M.Zusts 
 

Sēdi protokolēja 

Pašvaldības domes sekretāre        (personiskais paraksts)            S.Dakša 
 

IZRAKSTS PAREIZS 

Saldus novada pašvaldības  

domes sekretāre                                                                                  S.Dakša 

2024.gada 2.aprīlī 



 

1.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Pampāļu pagasta  ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Administratīvā ēka-Rogas 136 C C 

Centrs-Laipiņas  81 *D *D 

Laipiņas-Kalnāji 20 D D 

Kalte-Raiti 94 D D 

Garažas-Kūtiņas 88 D D 

Labieši-Dainas 84 D D 

Skola-Vārpas 37 D D 

P107-Zaļmugures 65 D D 

Mednieku māja - Šērveļi 18 D D 

Kalēji-Aizpurvi 33 D D 

Pūteļkalns-Gobas 24 D D 

Raiti-Kūtis 0 D D 

Akmentiņi-Izgāztuve 18 D D 

Naftas bāze-Alksnīši 8 D D 

Dimanti-Gaiļi 0 D D 

Tālivaldi-Kražas 27 D D 

Austrumi-Tīreļi 8 D D 

Kalēji-Strodi 0 D D 

Lukas-Pīlupes 19 D D 

Stirnas - Laumas 0 D D 

Ābelītes-Pakalni 34 D D 

P107 - Skola 34 D D 

Ozolu iela 250 C C 

Rūpniecības iela 457 *C *C 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

*C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 



 

2.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

 

Nīgrandes pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Špandavas - Dziras 167 C C 

Stūrīši- Alši 8 D D 

Simaitišķi - Karzūni 54 D D 

Pienotava - Lietuva 154 C C 

Mežmaļi -Līči(KAD 

84700060164) 
95 

D D 

Meldzere - Lejiņas 108 C C 

Marijas - Šķerveļi 113 C C 

Lejnieki - Loses 

dzirnavas 
286 

C C 

Dziras - Meldzere 257 C C 

Bēķi - Vaiņode 38 D D 

Baloži - Sili 215 C C 

Aizupji - Meldzere 37 D D 

Silu iela 201 C C 

Liepu iela 36 D D 

Burtnieku iela 411 C C 

Saules iela 134 C C 

Krasta iela 25 D D 

Komunāru iela 94 D D 

Kalnu iela 289 *C *C 

Skolas iela 90 D D 

Dīķu iela 156 C C 

Sporta iela 149 C C 

Ventas iela 125 *C *C 

Bērzu iela 287 C C 

Rožupes iela 83 D D 

Autoceļš gar Kuršiem 76 D D 

Aizupji - Sprīdīši 80 D D 

Kanavišķi - Lejnieki 184 C C 



 

Alši – Kaļķu ceplis 82 D D 

Mežmaļi – Līči(KAD 

84700060160) 122 C C 

Pūces - Saulgrieži 106 C C 

Grantiņi - Kalnaiši 70 D D 

Kanavišķu dīķis - 

Čankas 127 C C 

Zemīši - Liepkalni 0 D D 

Bieriņi – Spiņņu dīķis 35 D D 

Malkalni - Brīniņi 53 D D 

Uz Meldzeres kapiem 0 D D 

Pauzeri – Vīgriezes - 

Līcīši 19 D D 

Uz Ogām 0 D D 

Bandzeri Ventas upe 62 D D 

Griezes muiža - 

Grantsbedres 26 D D 

Remesi - Klagatas 0 D D 

Uz Lauriem 62 D D 

Uz Bērzkalniem 0 D D 

Nīgrandes baznīca Ūdri 
0 D D 

Uz Robežniekiem 27 D D 

Špandavas - Lietuva 58 D D 

Uz Vilkiem 81 D D 

Uz Draviniekiem 9 D D 

Uz Dobumakmeni 0 D D 

Dārzu iela 98 D D 

3.dārziņu ceļš 0 D D 

3.dārzu ceļš 0 D D 

2.dārziņu ceļš 0 D D 

4.dārzu ceļš 0 D D 

5.dārzu ceļš 0 D D 

6.dārzu ceļš 0 D D 

2.dārzu ceļš 0 D D 

1.dārzu ceļš 0 D D 

7.dārzu ceļš 0 D D 

1.dārziņu ceļš 0 D D 

4.dārziņu ceļš 0 D D 

Gar mūzikas skolu 81 D D 

Uz Kalnu māju 0 D D 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 



 

 3.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Rubas pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Tarzāni - Priežkalni 37 D D 

Aivari - Rubas skola 77 D D 

Saldenieki - 

Lieljūdupes 26 D D 

Priedes-Kalnāji 41 D D 

Ozoli-Dzilnas 102 C C 

Līkupēni-Annaiši 68 *C *C 

Lejiņas - Vītoli 163 C C 

Ķeturu ceļš 61 *D *D 

Kalnāji-Friķi 179 C C 

Jāņmuiža 97 *C *C 

Druvas-Zvārde 56 D D 

Ciņi-Liepiņas-stacija 99 *C *C 

Centrs-Vismaņi 131 C C 

Centrs - Sudrabi 16 D D 

Ceļš caur Līkupēniem 122 *C *C 

Ābelītes - Zaļumi 66 D D 

Laimes Kalni Virši 24 D D 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

 

*C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

 

Jaunauces pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā 

 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Jaunauce - Kokmuiža -Dūcmaņi 26 D D 

Tiltiņi-Mellupes 74 D D 

Šarlote-Tiltaiši 66 D D 

Svirpji-Padegas 65 D D 

Ropmuiža-Saulītes 106 C C 

Ropmuiža-Meirēni 97 D D 

Raņķi - P96 96 D D 

Pagasts-Āpši 118 C C 

Mizaiši-Oši 73 C C 

Līči-Sodnieku kapi 28 D D 

Kamenes - Darbnīcas 116 C C 

Dzirnavas-Parks 52 D D 

Darbnīcas-Veldres 262 C C 

Ausmas-Kalnjāņi 93 D D 

Auseklīši-centrs 82 D D 

Zvejnieki - P96 186 C C 

P96 -Bramaņi 40 D D 

 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

 

 

 

 

 



 

5.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

 

Zaņas pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Zaņassirsniņas - Sūbri 205 C C 

Vējoņi - Zaņas tilts 247 C C 

Kupšeļi - Dzirnas 71 D D 

Duburi - Jēči - Straumēni 149 C C 

Celiņi 109 C C 

Kraujas – Vaboles 
236 C C 

Jāņkalna ceļš 73 D D 

Salnas - Kalniņi 196 *C *C 

Dzērves - Mellupes - Cīruļi 134 C C 

Brīniņi - Lūsenes 90 D D 

Kareļi - Robežnieki 0 D D 

Sātiņi - Viesturi 19 D D 

Spārņu kapu ceļš 0 D D 

Šalkones - Birztalas 44 D D 

Sniķeru ceļš 27 D D 

Baļķu kapu ceļš 56 D D 

Laivenieki - Spārņi 0 D D 

Baļķu ceļš 0 D D 

Egles - Griestupurvs 0 D D 

Vārnu pārceltuves ceļš 92 D D 

Oliņas – Mežrotas 9 D D 

Kaudzīši – Lauklapuķi 0 D D 

Beverīnas - Austrumi 0 D D 

Smiļķu ceļš 0 D D 

Avotu iela 118 C C 

Dzintaru iela 63 D D 

Krasta iela 55 D D 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 



 

6.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Jaunlutriņu pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas 

sezonā 

Autoceļa 

nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Vilīšu purva ceļš 66 D D 

Ošenieki - Rīkuti 40 D D 

Centrs - Upmaļi 89 D D 

Atpūtas - Gubāni 38 D D 

Atpūtas-Anskrūzas 18 D D 

Baznīcas ceļš 44 D D 

Ceļš uz Donēm 26 D D 

Centrs - Ciesnieki 46 D D 

Centrs - Iernesti 32 D D 

Ciesnieku ceļš - 

Dīķmaļi 35 D D 

Iernestu ceļš-

Rēdnieki 9 D D 

Nustiņu ceļš 35 D D 

Ošenieki - 

Mežniecības robeža 9 D D 

Ošenieki - Vaļļas- 

Apiņi 38 D D 

Rotas-Jātnieki 9 D D 

Saulrieti – Mednieki 27 D D 

Sediņi-Gaismas-

Rogas 23 D D 

Silmaņu mežs – Inci 

- Dreimaņi 
10 D D 

Virsaišu ceļš 23 D D 

Jēču ceļš 23 D D 

Klāviņu ceļš 0 D D 

Svites ceļš 10 D D 

Uz Čakšu kapiem 36 D D 

Uz Vecajiem 

kapiem 0 D D 

Uz  Meiru kapiem 0 D D 

Pašvaldības ceļš 

Liepas-Gaismas 10 D D 



 

Alejas iela 24 D D 

Kalna iela 19 D D 

Līvānu iela 10 D D 

Muižas iela 10 *D *D 

Sediņu iela 41 D D 

Upes iela 45 D D 

Ošenieku iela 19 D D 

Lauku iela 19 D D 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

 *D- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 

 



 

7.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

 

Šķēdes pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm vasaras un ziemas sezonā 

 

 

 

Autoceļa 

nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Zutēni - Vāne 114 *C *C 

Aucenieki līdz 

Zutēni- Vāne 
38 

D D 

Ceļš Krejotava-

Porgaļi 34 D D 

Balodīši -Velliņi 31 D D 

Ceļš – Krejotava - 

Mālīši 40 D D 

Ceļš Balodīši - 

Zutēni 53 *D *D 

Sārcene - Sārcenes 

Robežnieki 40 D D 

Ceļš no gatera uz 

kapiem 19 D D 

Stūrīši – Ķingutu 

kapi 10 D D 

Ceļš Saldus 21.VCP 

-Grīvnieki 28 D D 

Ceļš uz Ūdrīšiem 0 D D 

Krogzemju ceļš 14 D D 

Saldus 21.VCP -

Lindiņi 0 D D 

Saldus 21.CVP-

Zutēnu kapi 28 D D 

Šķēde – Zemzari 0 D D 

Uz Zutēnu atpūtas 

bāzi 28 D D 

Vālodzes - Lejas 

ceļš 28 D D 

Skolas iela- 

Attīrīšanas 28 D D 

Skolas iela 62 D D 

Lauku iela 18 D D 



 

Upes iela 9 D D 

Ceriņu iela 48 D D 

Alejas iela 9 D D 

Liepu 18 D D 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C; *D - sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 

 



 

8.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Novadnieku pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Ezeres šoseja-Novadnieki-Ezeres šoseja 478 C C 

Ezeres šoseja- Rumbenieki-Ēvarži 74 D D 

Ezeres šoseja-Zvērsaimniecība 65 D D 

Kūdras ceļš-Tuņņi-Ķesteri-Pampāļu ceļš 19 D D 

Kūdras ceļš-Kaplūži-Ēvarži 188 *C *C 

Kūdras ceļš-Puķkalni-Pūpoli-Pampāļu ceļš 194 *C *C 

Kūdras ceļš-Strazdiņi-Skola 169 C C 

Lazdu iela-Brigas-Zvārdes pag, robeža 197 C C 

Pampāļu ceļš-Zirņu pag, robeža 236 *C *C 

Centrs-Laucenieki-Ūķi 91 D D 

Ezeres šoseja-Irbītes-Laucenieki 62 D D 

Ezeres šoseja-Stārķi 0 D D 

Ēvarži-Altiņi-Celmāji 9 D D 

Ēvaržu centrs-Ievnieki 0 D D 

Kūdras ceļš-Kalves izgāztuve 19 D D 

Pampāļu ceļš-Baloži-Priednieki 69 *D *D 

Pampāļu ceļš-Kalnacenkuri 10 D D 

Pampāļu ceļš-Rubuļi 23 D D 

Pampāļu ceļš-Tauriņi 36 D D 

Puķkalni-Dārzi-Zīles 23 D D 

Smēdes-Bauzes pagrieziens 32 D D 

Spolēni-Vītiņi 65 D D 

Striķu ceļš-Kurši 31 D D 

Pampāļu ceļš-Rūķi 0 D D 

Bērzkalni pieeja ezeram 31 D D 

Vārpiņu vecais ceļš Sidrabiņi Mazbrūveļi 31 D D 

Spolēni-robeža ar Zvārdes pagastu 198 C C 

Ceļš uz Novadnieku fermu 300 C C 

Centra iela-Vītoliņi 63 D D 

Ejušas-attīrīšanas ietaises 0 D D 

Ezeres šoseja-Gobzemji-Kārkliņi 0 D D 

Ezeres šoseja-Tērpju kapi-

Zvērsaimniecības ceļš 92 D D 



 

Ezeres šoseja-Liekna-Striķu ceļš 576 B B 

Ezeres šoseja-Podi-Valsts mežs 10 D D 

Lazdu iela-Lieknas ceļš 0 D D 

Sātiņu skola-Upesleja 0 D D 

Ūķu celiņš 10 D D 

Vārpiņu vecais ceļš-Pampāļu ceļš 27 D D 

Vecais ceļš 0 D D 

Ezeres šoseja-Ratnieki 77 D D 

Veides ceļš 27 D D 

Pampāļu ceļš MRU darbnīcas 485 C C 

Pirmais posms 27 D D 

Striķu ceļš - Brocēni 19 D D 

Nākotnes ceļš 72 D D 

Strautu iela 0 D D 

Mežrūpniecības iela 371 C C 

Irbenieku iela 198 C C 

Novadnieku iela 324 C C 

Valdmaņa iela 500 B B 

Liepu iela 206 C C 

Bērzu iela 171 C C 

Nākotnes iela 72 D D 

Lazdu iela 791 B B 

Krasta iela 184 C C 

Kosmosa iela  19 D D 

Saldus iela 19 D D 

Ābeles iela 27 D D 

Centra iela 182 C C 

Kārļa iela 209 C C 

Jaunā iela 131 C C 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C; *D- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

9.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Saldus pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Kalnakumbri Dzintari 271 C C 

Pakalnieši  Krimpji 30 D D 

Dēnes Vecvagari 31 D D 

Mazbites Bebri 81 D D 

Putras Laukjāņi 27 D D 

Agroķīmija-Stacijas iela 544 B B 

Meža iela- Bebri 108 C C 

Ulpīši Naftas bāze 135 C C 

Birēni Tiruļi 46 D D 

Unguri Ceriņi 74 D D 

Priednieki Mežvidi 0 D D 

Gaļas kombināts 

Straumēni 710 B B 

Meža iela Sidrabi 18 D D 

Ziedoņa 1. līnija 59 D D 

Ziedoņa 2.līnija 27 D D 

Ziedoņa 3. līnija 19 D D 

Ziedoņa 4.līnija 7 D D 

Ziedoņa 5. līnija 0 D D 

Ziedoņa 6.līnija 0 D D 

Ziedoņa 7. līnija 13 D D 

Ziedoņa 8.līnija 0 D D 

Ziedoņa 9. līnija 7 D D 

Ziedoņa 10.līnija 7 D D 

Ziedoņa 11. līnija 0 D D 

Ziedoņa 12.līnija 13 D D 

Ziedoņa 13. līnija 21 D D 

Ziedoņa 14.līnija 7 D D 

Ziedoņa 15.līnija 7 D D 

Aronijas 11.līnija 0 D D 

Aronijas 12.līnija 0 D D 

Aronijas 13.līnija 7 D D 



 

Kumbru ceļš 86 D D 

Vienības iela 818 *B *B 

Dārza iela 285 C C 

Bērzu iela 92 D D 

Druvas iela 228 C C 

J.Rozentāla iela 108 C C 

Skolas iela 580 *B *B 

Dīķa iela 413 C C 

Kalna  iela 201 C C 

Vēja iela 63 D D 

Lauku iela 100 C C 

Ziedu iela 60 D D 

Kumbru iela 86 D D 

8.marta iela 23 D D 

Parka iela 305 C C 

Stacijas iela 484 C C 

Meža iela 177 C C 

 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C; *B - sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Vadakstes pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Mūrīši - Stūrīši 91 C C 

Lieldeģi - Kalnmuiža 85 D D 

Kalnjāņi - Robeža 18 D D 

Dūdari - Bileiķu kapi 20 D D 

Benkava - Sakas - Priedes 114 C C 

Baumaņi - Šulti 29 D D 

Cīrulīši-Indrāni 51 D D 

Robaiņi-Pīlādži 40 D D 

Kalnēji-Vecmiķeļi 35 D D 

Brieži-Domas 35 D D 

Blāzmas-Kalmes 82 D D 

Ziedoņi-Robeža 61 C C 

Prātnieki-Dravnieki 49 D D 

Dīķi-Šimki-Ērmaņi 33 D D 

Ceļš gar Lejas Sibariem 28 D D 

Brauži-Mazdaģi 35 D D 

Smaidoņi-Attīrīšanas iekārtas 32 D D 

Vītoli-Priedes 12 D D 

Pasta iela 89 C C 

Zinību iela 72 C C 

 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

 

 

 

 



 

11.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Ezeres pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Silbajāri - a/c Ezere - Vadakste 52 D D 

Mauri - Segliņi 47 *C *C 

Mauri - Amberģis - Lauksargi 67 *C *C 

Laucenieki - Atvasītes - Laukmaļi 75 D D 

Kociņi - Vilktaures 27 D D 

Jaunvēži - Lodiņi 45 D D 

Grieze - Ķesteri - Celmi 305 C C 

Garozas - Indrāni 34 D D 

Ezeres Asni - parks 268 C C 

Ezere - Grieze 88 *C *C 

Dravnieku ceļš 32 D D 

Ciņi - Rugāji - Bramaņi 38 D D 

Bērzu iela  - Šarlote 55 D D 

Akmeņi - Kļavas 60 D D 

Ezere-Ausekļi-Pilskalni 220 *C *C 

Vecais Pasts – Sustes dīķis 19 D D 

Ezeres Mūri - Pienotava 138 *C *C 

Kapličas ceļš 37 D D 

Tāles - Bērzi 37 D D 

Pļaupju ceļš 19 D D 

Krasta iela 129 C C 

Dārza iela 46 D D 

Parka iela 398 C C 

Centra iela 1352 *A *A 

Ezera iela 118 C C 

Upīšu ceļš 80 D D 

Mazā Centra iela 192 *C *C 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 



 

12.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Kursīšu pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Vimbu krustojums - Neļaukas 13 D D 

Šoseja - Videnieki 15 D D 

Šoseja - Priednieki 9 D D 

Šoseja - Leibas 9 D D 

Šoseja - Birznieki 13 D D 

Sidrabiņu ceļš 32 D D 

Saldus - Kūdras - Vīksnas - 

Pampāļi 34 *C *C 

Saldus - Kūdras - Liepnieki 33 *C *C 

Priednieki - Skujas 13 D D 

Ceļš pie Spriguļiem 11 D D 

Videnieki-Muižzemnieki 12 D D 

Kursīši - Silaiņi-Meldziru purvs 30 D D 

Kursīši - Silaiņi-Dimanti 30 D D 

Kursīši - Silaiņi- Silzemji 18 D D 

Kursīši - Silaiņi- Pekšņas 37 *C *C 

Kursīši - Mežniecība ''Liepkalni'' 34 D D 

Kursīši - Daneļi 93 *C *C 

Indrāni - Kalves 13 D D 

Dzidras - Tāles - Baļķi 24 D D 

Centrs - Vimbu krustojums 18 D D 

Centrs - Purviņi 25 D D 

Aptiekas ceļš 35 D D 

Akmentiņi - Strazdu gatve 43 D D 

Saldus - Kūdras - Ābeles 9 D D 

Kursīši - Zaņa - Kalnenieki 48 *C *C 

Atkalni -  Žagariņi 4 D D 

Kursīši - Zaņa - Tīrumi 22 D D 

Dabes - Pekšņas 16 D D 

Kursīši - Silaiņi - Kūdras 18 D D 

Saldus – Kūdras - Lāvenieki 9 D D 



 

Šoseja – Strauti – Kunkuļi 34 D D 

Šoseja - Siliņi 18 D D 

Ozolu iela 58 D D 

Kļavu iela 27 D D 

Liepu iela 19 D D 

Bērzu iela 36 D D 

Centra iela 72 D D 

Kalna iela 59 D D 

Ceriņu iela 77 *C *C 

Veikala iela 50 D D 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

*C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

   



 

13.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Lutriņu pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa 

nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Pagasta māja - Alpi 817 *B *B 

Dadzīši – Pēķi 65 D D 

Galenieki – Lejas 22 D D 

Dekšņas – Likšķi 26 D D 

Pūliņi – Ringaiši 27 D D 

Lašupes dzirnavas – 

Baltskaiši 34 D D 

Līči – Strazdu 

pārbrauktuve – 

Veiķenieki 40 D D 

Brieži – Pagasta 

māja 23 D D 

Nostūrīši – 

Lancenieki 27 D D 

Putniņi – Janaiši 19 D D 

Alpi – Jaunveldres 65 D D 

Aucenieki – Skudras 27 D D 

Lāčplēši – Skolas 

iela 224 C C 

Augstupji – Kūdrāji 49 D D 

Kūdrāji – Vīnkalni 22 D D 

Alpi – Auseklīši 42 D D 

Alpi – Vasarāji 30 D D 

Dekšņas – Apāni 27 D D 

Brandavas – Skolas 

iela 31 D D 

Dambīši – 

Jaunbrandavas 23 D D 

Plauži – Saulītes 17 D D 

Bāliņi – Aucenieku 

kapi 23 D D 

Auseklīši – Bikstu 

kapi 23 D D 

Lutrini - Namiķi 49 D D 

Kalna iela 49 D D 



 

Dārza iela 35 D D 

Skolas iela 54 D D 

Melioratoru iela 222 C C 

Zaļā iela 173 C C 

 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

*B- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

14.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Zirņu pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Liepājas šos. - Strautnieki 31 D D 

Liepājas šos. - Ozoli - Bāliņu birzs 43 *D *D 

Liepājas šos. - Novadnieku pag. 52 D D 

Liepājas šos. - HES 50 D D 

Liepājas šoseja Avotu iela - Putnu 

fermas 28 D D 

Apvedceļš - Liepājas šoseja 26 D D 

Akmeņkaļi - Bāliņu birzs 53 *D *D 

Liepu iela(Butnāri) 131 C C 

Ozolu iela(Butnāri) 159 C C 

Parka iela(Zirņi) 81 D D 

Avotu iela(Zirņi) 74 *D *D 

Liepājas šos.-Lāči 352 C C 

Liepājas šos. Ābari Liepājas šos. 

Upmaļi 23 *D *D 

Zirņu veikals - Zirņu skola 117 *C *C 

Bij.putnu ferma - degvielas bāze 135 C C 

Liepājas šoseja-Rožkalni 82 D D 

Apvedceļš-Induļi 33 D D 

Liepājas šoseja-Silavotiņi 91 D D 

Liepājas šos.-Alejas-Pumpuri-

Upeslejas 54 D D 

Būriņu kapi-Pīlādži 9 D D 

Ceptuve-Pakuļi 27 D D 

Liepājas šos.-Muižzemnieki 

Zelmeņi 19 D D 

Liepājas šoseja -Saulgrieži 31 *D *D 

Braņķu tilts-Strazdu pārbrauktuve 71 D D 

Silu pārbrauktuve-Airīšu stacija 10 D D 

Kliņģi- Gūraiši 0 D D 

Liepājas šos.-Airītes stacija 54 *D *D 

Liepājas šoseja-Pidraiši 10 D D 



 

Liepājas šos.Airīšu muzejs 

Liepājas šos. 27 D D 

Liepājas šos.Purva Muldenieki 27 D D 

Kasparleišu kapi-Liepkalni 19 D D 

Kasparleišu kapi-bij.Lāči 62 D D 

Liepājas šoseja-Lapsaiši 118 C C 

Liepājas šoseja-Aļņi 9 *D *D 

Silavotiņu ceļš-Pumpuru ceļš 23 D D 

Dzintaru ceļš-Lodiņi 10 D D 

Mazbaltkalni-Rumbas 14 D D 

Liepājas šos. MMB 0 D D 

Lutriņu ceļš - Kuplejas 0 D D 

Lašupes ceļš - Zelmeņi 0 D D 

Puduru ceļš 10 D D 

Jaunpilnieki - Dārdedži 0 D D 

Lapsaišu ceļš-Jaunzemnieki 10 D D 

Bebri-Kukaiņi 10 D D 

Kliņģu ceļš - Koka Pāvuliņi 67 D D 

Liepājas šos-Putnu fabrika 9 D D 

Parka iela - Avots 44 D D 

Aronijas galvenais ceļš 62 D D 

Aronijas 1.līnija 9 D D 

Aronijas 2.līnija 0 D D 

Aronijas 3.līnija 9 D D 

Aronijas 4.līnija 0 D D 

Aronijas 5.līnija 0 D D 

Aronijas 6.līnija 10 D D 

Aronijas 7.līnija 0 D D 

Aronijas 8.līnija 10 D D 

Aronijas 9.līnija 0 D D 

Aronijas 10.līnija 0 D D 

Strazdu pārbrauktuve-Lutriņu 

pag.robeža 37 D D 

Bērzi Mazdārziņi 0 D D 

Liepājas šoseja Aronijas 64 D D 

Ap Kurzemītes pamatskolu 

(Butnāri) 98 D D 

Bērzu iela (Zirņi) 54 D D 

Skolas iela (Zirņi) 45 D D 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

*C; *D - sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

   

 

 



 

  15.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Zvārdes pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

 

Autoceļa 

nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Ozoliņi-Striķi-

Puteņi 110 C C 

Laucenieki -Rīteļi - 

Kokmuiža 142 C C 

Striķi-Vimba-Rīteļi 69 D D 

Vimba-Kursīši 31 D D 

Sirsniņas-

Iezemnieki 46 D D 

Striķi - Striķi 115 C C 

Biskaļi-Grābānu ceļš 12 D D 

Brocēnu ceļš - 

Brocēnu l.t.robeža 30 D D 

Brocēnu ceļš - 

Smites 17 D D 

Celmiņi-Grābāni 36 D D 

Krodziņi-Lapsas-

Lagzdoņas 129 C C 

Pilskalna ceļš 22 D D 

Purva gals-

Akmentiņi- Puijas 35 D D 

Puteņi-Kārkllauki-

Uzvaras iela 70 D D 

Smites-Tīreļi 4 D D 

Karjera ceļš 0 D D 

Spolēni-Plaisas- 

Iezemnieki 57 D D 

Vairogi-Puijas 65 D D 

Zvārdes centrs - 

Brocēnu l.t.robeža 37 D D 

Zvejnieki-Bērzkalni 53 D D 

Skolas ceļš 232 *C *C  

Akmentiņi-Ķērkliņu 

skola 17 D D 



 

Dīķenieki-Saulgoži 4 D D 

Greiņi-Daneļi 14 D D 

Greiņi-Īves 4 D D 

Kērkliņi-Krumeši- 

Rumbas 0 D D 

Sudrabiņi-Aizliekņi 0 D D 

Striķi-Krodziņi 122 C C 

Vimba-Lazdruvas 9 D D 

Skolas iela 31 D D 

Saules iela 67 D D 

 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 

 



 

                                                                                              16.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Blīdenes pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa 

nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Blīdene - Ciedras 183 C C 

Bejas - Zaķukalni 235 *C *C 

Skolas iela 248 C C 

Senču iela 27 D D 

Ezera iela 253 C C 

Rožu iela 46 D D 

Kalna iela 36 D D 

Auces iela 27 D D 

Liepu iela 421 C C 

Nākotnes iela 304 C C 

Centra iela 366 C C 

Bērzu  iela 222 C C 

Smiltnieku ferma- 

Līdumi 39 D D 

Blīdene- Lapsas 87 D D 

Blīdene- Zāģeri 239 C C 

Blīdene- Jerlakas 148 *C *C 

Malicu ceļš 39 D D 

Čīčas- Stuļģi 29 D D 

Zauri- Eglītes 31 D D 

Mežaķīšu ceļš 31 D D 

Tušķi- Krogaiņi 18 D D 

Jerlakas- Briņķi 28 D D 

Ausekļi- Rītiņi 28 D D 

Salnu ceļš 10 D D 

Ceļš gar Pauļiem 10 D D 

Biruļu ceļš 41 D D 

Šoseja- Meiri 14 D D 

Dūras- Laučkalni 19 D D 

Zauru ceļš 48 D D 

Stūri- Putnu kūts 32 D D 



 

Kapu ceļš 59 D D 

Zīles- Biļļi 38 D D 

Smilgas(Imantas)- 

Kleinas 43 D D 

Mežsētas- 

Istabiņkalni 
0 D D 

 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

*C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 



 

17.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Gaiķu pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Žvārdenieku ceļš pie 

Lejaslauceniekiem 28 D D 

Zvārzdenieku ceļš 28 D D 

Sūbru ceļš 19 D D 

Satiķu apvedceļš 139 C C 

Satiķi - Bičkas 116 *C *C 

Puntu ceļš 28 D D 

Purmuižas ceļš 19 D D 

Muižciems - Satiķi 227 C C 

Lielsatiķi - Zaķi 45 D D 

Lielsatiķu ceļš 19 D D 

Lielaušu ceļš 74 D D 

Lāčplēši-Rumbenieki 64 D D 

Kūdras purva ceļš 39 D D 

Krogsētas - Upmaļi 45 D D 

Krogsētas – Kreceru ceļš 19 D D 

Kapenieki - Aizkalni 36 D D 

Jurģi - Kausi 26 D D 

Gaiķu skola - Cēri 83 D D 

Dārzu ceļš 19 D D 

Cepļu ceļš 59 D D 

Briežu ceļš 27 D D 

Bērzi - Kalnsniķeri 44 D D 

Krasta iela 124 C C 

Ezera iela 349 C C 

Imulas iela 69 D D 

Dzirnavu iela 537 B B 

Kalējiņu ceļš 31 D D 

 

 *Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

            *C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 



 

18.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Remtes pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa 

nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Strautiņi -Kalītes 73 *C *C 

Ezera iela 349 C C 

Kļavu iela 230 C C 

Bruģa iela 62 D D 

Centra iela  90 D D 

Vikstrautes ceļš 54 *C *C 

Bērzu iela 143 C C 

Ceļš Līvānos 95 D D 

Šmidrēni - Strautiņi 45 D D 

Ausekļi – Mežmaļi 69 D D 

Šmidrēnu kapu ceļš 9 D D 

Kapukrogs – Stūrīši 94 D D 

Pakalnu ceļš 36 D D 

Ceļš 1 126 C C 

Ceļš 4 162 C C 

Ceļš uz Cērpu 

kapiem 19 D D 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

  *C- sabiedriskā transporta vai skolēnu autobusa maršruts. 

 

 



 

19.pielikums  

Saldus novada domes 2024.gada 28.marta  

lēmumam (protokols Nr.3, 14.§) 

 

Cieceres pagasta ceļu saraksts ar  ikdienas uzturēšanas klasēm 

vasaras un ziemas sezonā 

 

Autoceļa 

nosaukums 

*
G

V
D

I 
 

U
zt

u
rē

ša
n

a
s 

k
la

se
 

Vasara  Ziema 

Draudzības iela 396 C C 

Pilskalna iela 273 C C 

Lazdu iela 139 C C 

Oškalnu iela 56 D D 

Ābeļu iela 129 C C 

Parka iela 56 D D 

Dārza iela 284 C C 

Cieceres iela 340 C C 

Mālkalni-Klanrūjas 138 C C 

Emburga-Smiltnieki-

Leļi 93 D D 

Emburga Cieceres 

dzirnavas 0 D D 

Ozoliņi-Lemzere-

Laucēni 192 C C 

Annaskalni-Eglītes 163 C C 

Brocēni-Kūmas 73 D D 

Emburga-Seski 56 D D 

Emburgas-Čubas 93 D D 

Kārļi-Autoserviss 9 D D 

Kazenieki-Apšenieki 27 D D 

Avotiņi-Arājiņi 0 D D 

Čunkas-Cieceres 

dzirnavas 10 D D 

Lielciecere-Pilskalni 27 D D 

Kārļi-Sili-Liepas 79 D D 

Imantas-Censoņi-

Dadži 27 D D 

Papardes-Bāliņi 0 D D 

Tautas nams-

Lejassodnieki 27 D D 

Ozoliņi-Radi 56 D D 



 

Lemzere-Kalna-

Sodnieki 19 D D 

Deģi-Podiņi 0 D D 

Kempings-Pluģi 0 D D 

Audzes-Taurkalni 0 D D 

Pumpuļi-

Grantenieki-Kraujas 0 D D 

Kalpaki-Līči 0 D D 

Uz Ezermaļu kapiem 10 D D 

Sili-Liepas 9 D D 

Dzelzceļš-Saules 9 D D 

Smiltnieki-Krūkļi 10 D D 

Liepnieki-Biļļi 0 D D 

Kārļi-Karodziņi 0 D D 

Mālkalni-Braki 0 D D 

Dzirnaviņu ceļi 27 D D 

Dzirnaviņu ceļi 27 D D 

Dzirnaviņu ceļi 27 D D 

Grīvu ceļš - D D 

Raiņa iela - D D 

Talsu iela 139 C C 

 

*Gada vidējā diennakts satiksmes intensitāte trl./dnn autoceļa posmā. 

 

 

 

 


